
 

 

            Alla docente Fantozzi Tania 

            Al Sito Internet dell’Istituzione Scolastica: 

                 - SEZIONE PNRR 

                   - SEZIONE AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

       Agli atti del Progetto  M4C1I3.1-2023-1143-P-28040 

 

OGGETTO: Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 3.1 

“Nuove competenze e nuovi linguaggi”, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU – “Azioni di 

potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche” (D.M. 65/2023) – Decreto decadenza incarico 

di tutor 1 Edizione “ Didattica e Robotica avanzato”, conferito alla docente Fantozzi Tania con 

provvedimento prot. n. 2304 del 02/04/2024. 

“#vienialvian.yesweSTEM” 
CP M4C1I3.1-2023-1143-P-28040 

C.U.P. C24D23001150006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Avviso pubblico di selezione, prot. n. 1605 del 06/03/2024; 

VISTO il verbale di selezione del 26/03/2024, adottato dalla Commissione di valutazione incaricata con 

Decreto n. 2193, del 25/03/2024; 

VISTA la graduatoria definitiva pubblicata in data 26/03/2024; 

VISTO il Decreto per il conferimento dell’incarico per Tutor, n. prot. 2268 del 27/03/2024;  

VISTA la lettera di incarico prot. n. 2304 del 02/04/2024, attribuito alla docente Fantozzi Tania; 

PRESO ATTO che l’edizione “Didattica e Robotica avanzato” non potrà avviarsi per rinuncia degli studenti 

partecipanti; 

DECRETA 

la revoca dell’incarico di tutor, conferito alla docente Fantozzi Tania con lettera di incarico, prot. n. 2304 del 

02/04/2024. Nulla è dovuto alla docente in quanto l’edizione “Didattica e Robotica avanzato” non si 

avvierà. 

           Il Dirigente Scolastico 

       Prof.ssa Francesca De Luca 
                                                                       Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e normativa connessa 

Protocollo 0001156/2025 del 12/02/2025


		2025-02-12T14:31:51+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da FRANCESCA DE LUCA ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




